
 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Степновская средняя общеобразовательная школа» 

Ленинского муниципального района Волгоградской области 

 

                                            ПРИКАЗ 

от 19.12. 2024 года                                                                                № 206                                

 

О недопущении составления неофициальной отчетности и 

использования поддельных документов 

     В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 

«О противодействии коррупции» (в редакции от 28.12.2013года), Указа Президента 

Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию 

коррупции»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственным  за УР и ВР  Коровиной Г.Е.., Литовченко Т.Н. в части 

своих полномочий не допускать составление неофициальной 

отчетности и использование поддельных документов. 

 

2. Работникам школы о выявленных случаях составления неофициальной 

отчетности и использования поддельных документов сообщать 

директору школы служебной докладной. 

 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

            Врио директора  школы ______________          

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-12-20T20:54:23+0300
	СОКОЛОВА НАДЕЖДА ГЕННАДЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




